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

Descrizione giuridica  

Indirizzo: BORETTO (RE)- Via Pietro Saccani n. 34 

Diritto pignorato: Proprietà  

Quota: 1/1 

Tipologia:  Abitazione  

Descrizione:  in zona centro storico, porzioni di fabbricato civile edificato sull'area del 

mappale 177 del foglio 8 del Catasto Terreni, e precisamente: appartamento al piano 

secondo composto di  tre camere da letto, vano cottura (segnato in catasto come 

“guardaroba”), bagno ed un balcone; con annessa sovrastante soffitta al piano 

sottotetto ispezionabile da botola. Risultano irregolarità edilizie/urbanistiche/catastali 

CON DIFFORMITA’ NON SANABILI E DI INCERTA REGOLARIZZAZIONE. 

Superficie commerciale 

Abitazione con accessori e pertinenze 74,20 mq;  

Pertinenze 

Soffitta ispezionabile  

Millesimi di proprietà  

Fabbricato con due abitazioni – ricavate abusivamente dalla maggior consistenza 

dell’originaria abitazione unifamiliare- ed un negozio, privo di impianto millesimale, 

non nominato amministratore. 

5.1.1-LOTTO 1: DATI CATASTALI  

 

CATASTO FABBRICATI di BORETTO (RE):  

 

indirizzo: via Pietro Saccani  n. 34 -  Piano 2-3;   

  Fg 8 part. 177 sub 6; ctg A/3 classe 2; vani 4,5 ; Sup. Catastale: 72 mq (71 

mq escluse aree scoperte) – rendita 278,89 €   

 

(In ditta correttamente intestata) 

 

CONFINI CATASTALI: 

Abitazione al piano secondo con sovrastante soffitta:  

 

a Nord, a salto, via Pietro Saccani; ad Est fabbricato p.lla 179; a Sud  prospetto 

esterno a salto su area cortiliva p.lla 177 sub 4; ad Ovest fabbricato p.lla 174;  
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5.1.2-LOTTO 1: DESCRIZIONE COMMERCIALE  
 
ALLEGATO B 
 

Indirizzo: Boretto (RE) –via Pietro Saccani n. 34   

Diritto pignorato: Proprietà  

Quota: 1/1 

Tipologia: Appartamento (porzione di abitazione unifamiliare) 

 

Nel centro storico, porzione di fabbricato civile di interesse culturale/testimoniale, 

composta di una parte staccata dalla maggior consistenza dell’originaria abitazione 

unifamiliare, oggi impropriamente censita in catasto come autonoma abitazione di 

tipo economico posta al piano secondo e formata da: disimpegno con scala interna di 

collegamento dal piano primo, tre camere da letto, vano cottura, bagno e balcone, oltre 

soffitta ispezionabile annessa al piano sovrastante. Si precisa che il frazionamento 

dell’unità abitativa originaria non era e non è attualmente ammesso dallo stru-

mento di pianificazione urbanistica e non appare sanabile. Per le irregolarità 

edilizie/urbanistiche non sanabili - di improbabile soluzione in vigenza dell’at-

tuale pianificazione urbanistica -, l’ipotetico ripristino dello stato legittimo 

sotto il profilo edilizio/urbanistico presupporrebbe una articolata ricomposi-

zione dell’assetto distributivo dell’originaria abitazione unifamiliare con impli-

cazione di proprietà terze non colpite dal pignoramento.  Finiture di tipo econo-

mico degradate e impianti non a norma.  L’accesso alla porzione immobiliare avviene 

mediante rampa di scale dal piano terra al primo e pianerottolo ricadenti in altra pro-

prietà con servitù di passaggio attiva. Impianti non conformi, attestato di prestazione 

energetica decaduto.  Immobile inteso OCCUPATO DAL DEBITORE. Superficie commer-

ciale: 74,20 mq 

5.1.3-LOTTO 1: REGOLARITA’ EDILIZA- CATASTALE 

5.1.3.0 – INQUADRAMENTO  10 

Il fabbricato con la porzione immobiliare pignorata, secondo il PRG vigente, è ricom-

preso nel centro storico - Zona Omogenea A-, edificio individuato alla scheda 1/89 

del Patrimonio Edilizio  “Comparto n.1”  (porzione Mapp. 177)- Categorie di intervento 

ammesso A2/B “RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO”.11 

 
10  Allegato 5.1 
11 Estratto PRG- NTA (integrate e modificate con la 15 variante approvata con D.C.C. n. 24 del 26/04/2011) – 
art. 5 Restauro e risanamento conservativo A2- tipo B: 
 Il tipo di intervento prevede:  

a) la valorizzazione degli aspetti architettonici mediante:  
- il restauro ed il ripristino dei fronti esterni ed interni (su questi ultimi sono ammesse nuove 
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